
Wołomin, dnia 31.10.2024 r.


Zamawiający:
Powiat Wołomiński
ul. Prądzyńskiego 3, 05-200 Wołomin 
	
WZP.272.136.2024

INFORMACJA 

Dotyczy: Wykonanie doświetlenia przejść dla pieszych na terenie Powiatu Wołomińskiego w ramach zadania pn.: „Modernizacja i uzupełnienie brakującej infrastruktury drogowej na terenie Powiatu Wołomińskiego”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz.U. z 2024 r., poz. 1320) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy Zamawiający posiada zgody właścicieli sieci oświetleniowej w jednostkach samorządowych na terenie których będzie wykonywane oświetlenie na przyłączenie nowego oświetlenia przejść dla pieszych  lub też warunki przyłączenia?  
Odpowiedź: Zamawiający na tę chwilę nie posiada zgód Zarządców dróg/sieci. Z chwila zawarcia umowy i wejścia w teren Zamawiający przekaże stosowne zgody.

Pytanie 2
Zgodnie z Załącznikiem 3, § 8 pkt. 7 Wykonawca zobowiązany jest do „zgłaszania wszelkich niezgodności jakie wystąpią pomiędzy sytuacją terenową, a dokumentacją projektową w terminie 2 dni roboczych od ich stwierdzenia;”. 
Odpowiedź: Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej, jedynie przykładowy przedmiar oraz lokalizację tj. wykaz przejść zawarty w SWZ oraz w celu łatwego zlokalizowania – dokumentację fotograficzną.

Pytanie 3
Jeżeli Zamawiający nie posiada dokumentacji projektowej, to czy będzie wymagał od Wykonawcy opracowania map do celów projektowych, przeprowadzenia narady koordynacyjnej, opracowania i udogodnienia dokumentacji projektowej a także jej zatwierdzenia we właściwym Organie Administracji Architektoniczno-Budowlanej?  
Odpowiedź: Zamawiający nie będzie wymagał od Wykonawcy opracowywania żadnej dokumentacji projektowej ani żadnego zgłaszania czy zatwierdzenia we właściwym Organie Administracji Architektoniczno-Budowlanej  z uwagi na to że urządzenia te traktowane są jako elementy BRD. Jedyne co to wykonanie ewentualnie w miarę potrzeb pomiarów fotometrycznych i obligatoryjnie opracowanie inwentaryzacji powykonawczej. 

Pytanie 4
Jeżeli Zmawiający nie jest w posiadaniu ww. dokumentów, to z uwagi na czasochłonność opracowywania dokumentacji, jej uzgadniania oraz pozyskiwania zgód, Wykonawca wnioskuje o wydłużenie terminu wykonania zamówienia z obecnych 50 dni do 180 dni roboczych. 
Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje zmiany terminu z powodu wskazanego w pytaniu.



Pytanie 5
Prosimy o wyjaśnienie czy w lokalizacji nr 12 jest 1 czy więcej przejść dla pieszych do doświetlenia.
Odpowiedź: W tej lokalizacji jest jedno przejście dla pieszych na wlocie od ul. Napoleona.



……………………………………………….
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona do podejmowania czynności w jego imieniu

